
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Zernien Schule
Pudripp Bahnhof
Pudripp B 191
Pudripp Abzw. Bellahn
Neu Bellahn
Bellahn
Mützingen Abzw.
Mützingen Ort
Mützingen Südausgang
Fließau
Keddien
Bellahn Alte Brennerei
Schmessau
Breselenz Kirche
Breselenz Grundschule
Langenhorst
Jameln Ort
Jameln Abzw. Breese im Bruche
Breese im Bruche
Jameln Abzw. Breese im Bruche
Jameln Ort
Breselenz Kirche
Volkfien
Volkfien Hohe Luft
Wibbese
Mehlfien
Lüchow ZOB

ab

an

9204002

10:27
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:40
10:41
10:42
10:45
10:47
10:51
11:00

9204004

11:01
11:05
11:11
11:18
11:19
11:22
11:25
11:26
11:28
11:31
11:32
11:35
11:38
11:57

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie

Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von  Mo - Fr 07-16 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

Gültig ab 30.01.2026

8204 Zernien - Pudripp - Mützingen - Schmessau - Breselenz - Lüchow

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


