

Gültig ab 30.01.2026



8204 Zernien - Pudripp - Mützingen - Schmessau - Breselenz - Lüchow

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>,

Mo-Fr Schule	
	9204002 9204004
Verkehrsbeschränkungen	
Hinweise	abF
Fremdunternehmer	
Zernien Schule	ab 10:27
Pudripp Bahnhof	10:33
Pudripp B 191	10:34
Pudripp Abzw. Bellahn	10:35
Neu Bellahn	10:36
Bellahn	10:37
Mützingen Abzw.	10:40
Mützingen Ort	10:41
Mützingen Südausgang	10:42
Fließau	10:45
Kedden	10:47
Bellahn Alte Brennerei	10:51
Schmessau	11:00
Breselenz Kirche	11:01
Breselenz Grundschule	11:05
Langenhorst	11:11
Jamein Ort	11:18
Jamein Abzw. Breese im Bruche	11:19
Breese im Bruche	11:22
Jamein Abzw. Breese im Bruche	11:25
Jamein Ort	11:26
Breselenz Kirche	11:28
Volkfen	11:31
Volkfen Hohe Luft	11:32
Wibbese	11:35
Mehlfien	11:38
Lüchow ZOB	an 11:57

Zusätzliche Fahrplaninformation

abF - Kleinbus, Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1 Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von Mo - Fr 07-16 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555